АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2016 года

Об изменении состава
мобильной группы

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации
Змеиногорского района (далее Комиссия) в составе:
председательствующего: Шевской А.А.__________________________________
Заместителя председателя комиссии: Тугуновой М.В._______________________________
ответственного секретаря: Усковой С.В.__________________________________
членов комиссии: Белоусова А.В.г Бондарчук Ю.В.. Бортникова С.Н.. Ефимкиной В.Е.,
Кудрявцева С.Л., Устиновой И.М.__________________________________________________
приглашенных: Красновой Ю.В. - помощника Змеиногорского межрайонного прокурора

в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 11 Федерального закона от
24.06.1999 № 120 -  ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних», статьями 10, 10.2 закона Алтайского края от
15.12.2002 №86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Алтайском крае»,

КОМИССИЯ ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести в постановление Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Администрации Змеиногорского района от 29.07.2015 № 7 «Об утверждении
положения о мобильной группе и ее состава», следующие изменения:

1) Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:

1) постановление комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Змеиногорского района от 08.06.2016 № 29/ОП «Об изменении состава
мобильной группы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Змеиногорского района А.А. Шевская

№ 54/ОП г.Змеиногорск,
ул. Шумакова, 4

Приложение
к постановлению комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Змеиногорского района Алтайского края от
«ЗС » 20/6' № S V /0 0
«Приложение 2 к постановлению комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их
прав Змеиногорского района Алтайского
края от 29 июля 2015 № 7»

Состав
мобильной группы по определению степени риска и оценке

безопасности проживания ребенка в семье

Рейдер Ольга Николаевна - главный специалист органа опеки и
попечительства комитета Адмийистрации Змеиногорского района по образованию
и делам молодежи, руководитель Мобильной группы;

Карташова Наталья Павловна - специалист по социальной работе отделения
профилактики безнадзорности, правонарушений несовершеннолетних филиала
КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Локтевского
района» филиал по Змеиногорскому району, секретарь Мобильной группы;

Бунькова Светлана Петровна - старший инспектор ОУУП и ПДН МО МВД
России «Змеиногорский», капитан полиции;

Ермачкова Елена Николаевна - заведующая детской консультацией КЕБУЗ
«Центральная Районная Больница г. Змеиногорска»;

Ефимкина Вера Егоровна - директор филиала КЕБУСО «Комплексный
центр социального обслуживания населения Локтевского района» филиал по
Змеиногорскому району;

Майзенгельтер Елена Александровна - главный специалист комитета по
образованию и делам молодежи Администрации Змеиногорского района;

Манакова Марина Сергеевна - главный специалист по работе с семьей
Управления социальной защиты населения по Змеиногорскому району.